
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 20127 Kotflügel TRV 22155, D 2220, 2 Stück 36,78 73,56

DE HAAN Tandemkotflügel, D 2220/12, 
Breite 220 mm, Spannweite 1550 mm, 
aus verzinktem Stahlblech, beidseitig rund
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 4,03 kg

2 20591 Exzenterverschluss m. Sicherun 2 Stück 20,28 40,56
Exzenterverschluss mit Sicherung, 
Gesamtlänge Korpus: 255 mm, mit kurzem Griff, 
verstellbar, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 1,92 kg

3 40250 Knott Fahrwerksdämpfer 4 Stück 16,22 64,88
Knott Fahrwerksdämpfer, 
bis 1800 kg, 
Einbauposition vor dem Rad 
990001
Einbaulänge 230 bis 260 mm
zul. Arbeitsbereich 230 bis 335 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,64 kg

4 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 7,60 7,60

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 186,60
19% MwSt. 35,45
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 222,05

17389 Anklam
Heinrich-Hertz-Straße 4

Rechnung
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Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Motorgeräte Freitag
Inhaber: Hartmut Freitag



Lief. an Adresse
Motorgeräte Freitag
Inhaber: Hartmut Freitag
Heinrich-Hertz-Straße 4
17389 Anklam
Deutschland

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 8,5842
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